
Gabino Leonel Villarreal Nava
9.52 kW 14 de Mayo de 2025

1E

2,439 kWh prom. $ 8,078

16 2,494 kWh $59

99.27 % BIMESTRE $ 8,019

$48,469.00 MXN $353.00 MXN $48,116.00 MXN

595 W 16 44.8 m 2



Propuesta 1 14 de Mayo de 2025 29 de Mayo de 2025

20250035

Gabino Leonel Villarreal Nava  

16 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 48,469.00 $ 353.00 $ 0.00 $ 48,116.00 $ 48,116.00 $ 48,116.00

2 $ 49,923.07 $ 363.59 $ 0.00 $ 49,559.48 $ 49,559.48 $ 97,675.48

3 $ 51,420.76 $ 374.50 $ 0.00 $ 51,046.26 $ 51,046.26 $ 148,721.74

4 $ 52,963.38 $ 385.73 $ 0.00 $ 52,577.65 $ 52,577.65 $ 201,299.40

5 $ 54,552.29 $ 397.30 $ 0.00 $ 54,154.98 $ 54,154.98 $ 255,454.38

6 $ 56,188.86 $ 409.22 $ 0.00 $ 55,779.63 $ 55,779.63 $ 311,234.01

7 $ 57,874.52 $ 421.50 $ 0.00 $ 57,453.02 $ 57,453.02 $ 368,687.03

8 $ 59,610.76 $ 434.15 $ 0.00 $ 59,176.61 $ 59,176.61 $ 427,863.64

9 $ 61,399.08 $ 447.17 $ 0.00 $ 60,951.91 $ 60,951.91 $ 488,815.55

10 $ 63,241.05 $ 460.58 $ 0.00 $ 62,780.47 $ 62,780.47 $ 551,596.02

11 $ 65,138.28 $ 474.40 $ 0.00 $ 64,663.88 $ 64,663.88 $ 616,259.90

12 $ 67,092.43 $ 488.63 $ 0.00 $ 66,603.80 $ 66,603.80 $ 682,863.69

13 $ 69,105.20 $ 503.29 $ 0.00 $ 68,601.91 $ 68,601.91 $ 751,465.61

14 $ 71,178.36 $ 518.39 $ 0.00 $ 70,659.97 $ 70,659.97 $ 822,125.57

15 $ 73,313.71 $ 533.94 $ 0.00 $ 72,779.77 $ 72,779.77 $ 894,905.34

16 $ 75,513.12 $ 549.96 $ 0.00 $ 74,963.16 $ 74,963.16 $ 969,868.50

17 $ 77,778.52 $ 566.46 $ 0.00 $ 77,212.06 $ 77,212.06 $ 1,047,080.56

18 $ 80,111.87 $ 583.46 $ 0.00 $ 79,528.42 $ 79,528.42 $ 1,126,608.97

19 $ 82,515.23 $ 600.96 $ 0.00 $ 81,914.27 $ 81,914.27 $ 1,208,523.24

20 $ 84,990.68 $ 618.99 $ 0.00 $ 84,371.70 $ 84,371.70 $ 1,292,894.94

21 $ 87,540.41 $ 637.56 $ 0.00 $ 86,902.85 $ 86,902.85 $ 1,379,797.79

22 $ 90,166.62 $ 656.68 $ 0.00 $ 89,509.93 $ 89,509.93 $ 1,469,307.72

23 $ 92,871.62 $ 676.38 $ 0.00 $ 92,195.23 $ 92,195.23 $ 1,561,502.95

24 $ 95,657.76 $ 696.68 $ 0.00 $ 94,961.09 $ 94,961.09 $ 1,656,464.04

25 $ 98,527.50 $ 717.58 $ 0.00 $ 97,809.92 $ 97,809.92 $ 1,754,273.96

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,791.2 3,182.9 3,123.7 2,906.4 2,824.8 2,855.9

Consumo actual 1,324.0 1,325.0 4,718.0 3,683.0 1,372.0 2,209.0

Alvaro Obregon #1139


